
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 984 DEL 04-09-2015

DETERMINAZIONE

N. 72 DEL 04-09-2015
U.O.A. POLIZIA MUNICIPALE

OGGETTO: Fornitura di una autovettura per il comando di Polizia Municipale -
C.I.G. Z991571964; impegno di spesa.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

PREMESSO CHE:
con Determinazione del Responsabile di U.O.A. Polizia Municipale n. R.G. 761 del
10/07/2015 è stato stabilito di provvedere all’acquisto di una autovettura Fiat Doblò 1400
turbo benzina per il Servizio di Pronto Intervento della U.O.A. Polizia Municipale, tramite
procedura concorrenziale in cottimo fiduciario ai sensi dell’art. 125 del D. Lgs. 163/2006,
con importo a base di gara pari ad euro 17.000,00 oltre IVA;
con Determinazione del Dirigente del Settore Affari Generali e Legali n. R.G. 957 del
1/9/2015, in seguito a procedura concorrenziale effettuata a mezzo di piattaforma
telematica S.T.A.R.T., la fornitura della nuova autovettura è stata definitivamente
aggiudicata all’impresa CAR Commercio Autoveicoli Ricambi SpA di Firenze, con sede
legale in Firenze, via Ponte alle Mosse 136/C, per un ribasso pari al 22% sull’importo
posto a base di gara;

RITENUTO di dover procedere all’impegno di spesa a favore di CAR SpA per la fornitura in
oggetto, per un importo di euro 13.260,00 oltre IVA 22%, ovvero euro 16.177,20;

RICHIAMATO il CIG acquisito per la fornitura in oggetto che è il seguente Z991571964;

VISTA la Deliberazione C.C. n. 55 del 30/4/2015 di approvazione del Bilancio di previsione
armonizzato 2015-2017 e dei relativi allegati;

VISTA la Deliberazione G.C. n. 172 del 4/6/2015 di approvazione del Piano Esecutivo di
Gestione e del Piano degli Obiettivi 2015-2017;



RITENUTA la propria competenza all’adozione del presente atto in base all’art. 107 del D.
Lgs. 267/2000 ed al Decreto n. 8 di attribuzione dell’incarico di Responsabile di U.O.A.
Polizia Municipale, firmato dal Commissario Prefettizio Dott. Garufi in data 29/07/2015;

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 10, c. 1 del D. Lgs. 163/2006, il Responsabile Unico di
Procedura è il Responsabile di U.O.A. Polizia Municipale;

DETERMINA

DI IMPEGNARE la spesa pari ad euro 16.177,20 IVA compresa per la fornitura di1.
un’autovettura Fiat Doblò 1400 turbo benzina per il servizio Pronto Intervento della
U.O.A. Polizia Municipale, a favore dell’impresa CAR Commercio Autoveicoli
Ricambi SpA di Firenze, con sede legale in Firenze, via Ponte alle Mosse 136/C;

DI IMPUTARE la spesa relativa alla fornitura in oggetto al cap. PEG 635102.
(Acquisizione beni materiali Polizia Municipale: mezzi di trasporto) piano finanziario
2.02.01.01.999 del Bilancio del corrente esercizio, impegno n. 2015/4488, reintegrando la
disponibilità del capitolo per la differenza;

DI DARE ATTO che le obbligazioni di cui al presente atto saranno esaurite entro il3.
31/12/2015;

DI DARE ATTO altresì che, ai sensi dell’art. 10, c. 1, del D. Lgs. 163/2006, il4.
Responsabile Unico di Procedura di affidamento ed esecuzione del contratto di cui al
presente atto è il Responsabile di U.O.A. Polizia Municipale Dott. Paolo Bagnoli;

DI DARE ATTO infine che si provvederà al rispetto degli adempimenti previsti dal D.5.
Lgs. 33/2013, dando pubblicità del presente atto sul sito dell’Amministrazione, nella
sezione “Amministrazione Trasparente”.

Sesto Fiorentino, 04-09-2015

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to BAGNOLI PAOLO

DETERMINAZIONE U.O.A. POLIZIA MUNICIPALE N. 72 DEL 04-09-2015 - Reg. Gen. N. 984 DEL 04-09-2015 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



f.to DUPUIS MARIA BENEDETTA

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 11-09-2015

Fornitura di un autoveicolo per il servizio di Pronto
Intervento della U.O.A. Polizia municipale:
determinazione a contrarre procedura negoziata
tramite START - Operazione: VariazioneNote: minore
spesa a seguito aggiudicazione gara

PEG: 63510     PIANO FIN: 2.02.01.01.999,
MISS/PROG: 03.01
Acquisizione beni materiali polizia municipale: mezzi di
trasporto

10/09/2015 -4.562,80

OGGETTO: Fornitura di una autovettura per il comando di Polizia Municipale -
C.I.G. Z991571964; impegno di spesa.

Tipo
Movimento

Impegno
2015 / 4488/1

Impegno di spesa per fornitura di una autovettura per
il comando di Polizia Municipale - affidamento a Car
spa Firenze - Operazione: Inserimento Sub

PEG: 63510     PIANO FIN: 2.02.01.01.999,
MISS/PROG: 03.01
Acquisizione beni materiali polizia municipale: mezzi di
trasporto

10/09/2015 16.177,20

Descrizione Data Importo

IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Impegno
2015 / 4488

0,00

Totale Sub Impegnato 16.177,20

Totale Accertato 0,00

Totale Liquidato 0,00

Totale Impegnato -4.562,80

DETERMINAZIONE U.O.A. POLIZIA MUNICIPALE N. 72 DEL 04-09-2015 - Reg. Gen. N. 984 DEL 04-09-2015 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino

Totale Sub Accertato


